Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa I Dwójki Dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	MOSM Tychy I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MOSM Tychy V

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Skoczów I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Orlik Ruda Śląska IV

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MOSiR Mikołów

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa II dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	MOSM Tychy II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Orlik Ruda Śląska III

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gilowice I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Orzesze II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KPKS Halemba I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa III dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	KPKS Halemba II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Orzesze I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Orlik Ruda Śląska II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKS Jedynka Siewierz

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MOSM Tychy III

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa IV dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	Orlik Ruda Śląska I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Orlik Ruda Śląska V

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MOSM Tychy IV

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Skoczów II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gilowice II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa V dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	MCKS Czeladź I


	
	25:14
	25:17
	6:25
	25:15
	7
	
	81:71
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MTS AS Myszków II


	14:25
	
	25:14
	7:25
	25:14
	6
	
	71:78
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MKS Płomień S-c IV


	17:25
	14:25
	
	5:25
	25:17
	5
	
	61:92
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rudniki


	25:6
	25:7
	25:5
	
	25:6
	8
	
	100:24
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MKS Zawiercie II


	15:25
	14:25
	17:25
	6:25
	
	4
	
	52:100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa VI dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	LKPS Borowno


	
	25:10
	25:20
	25:12
	25:6
	8
	
	100:48
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Victoria Lubliniec III


	10:25
	
	16:25
	25:20
	25:22
	6
	
	76:92
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MKS Zawiercie I


	20:25
	25:16
	
	25:14
	25:19
	7
	
	95:74
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MCKS Czeladź II


	12:25
	20:25
	14:25
	
	25:8
	5
	
	71:83
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MKS Płomień S-c III


	6:25
	22:25
	19:25
	8:25
	
	4
	
	55:100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa VII dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	MKS Zawiercie III


	
	25:15
	20:25
	25:15
	23:25
	6
	
	93:80
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MCKS Czeladź III


	15:25
	
	16:25
	17:25
	13:25
	4
	
	61:100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Victoria Lubliniec II


	25:20
	25:16
	
	25:19
	19:25
	7
	
	94:80
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MKS Płomień S-c II


	15:25
	25:17
	19:25
	
	13:25
	5
	
	72:92
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MTS AS Myszków I


	25:23
	25:13
	25:19
	25:13
	
	8
	
	100:68
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa VIII dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	MKS Płomień S-c I


	
	25:10
	7:25
	13:25
	16:25
	5
	
	61:85
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MKS Płomień S-c V


	10:25
	
	6:25
	10:25
	17:25
	4
	
	43:100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MKS Zawiercie IV


	25:7
	25:6
	
	23:25
	25:11
	7
	
	98:49
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Victoria Lubliniec I


	25:13
	25:10
	25:23
	
	25:14
	8
	
	100:60
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MCKS Czeladź IV


	25:16
	25:17
	11:25
	14:25
	
	6
	
	75:83
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa IX dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	SP 3 Żory I

	
	12:25
	25:13
	28:28
	25:11
	7
	
	90:75
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zorza Wodzisław I

	25:12
	
	25:16
	25:  8
	25:  3
	8
	
	 100:39
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BKS Bielsko Biała III

	13:25
	16:25
	
	23:25
	25:12
	5
	
	77:87
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SP 16 Żory I

	26:28
	  8:25
	25:23
	
	25:16
	6
	
	84:92
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jastrzębie IV

	11:25
	  3:25
	12:25
	16:25
	
	4
	
	 43:100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa X dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	UKS Krzanowice III

	
	25:10
	25:15
	25:  4
	25:12
	8
	
	 100:41
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SP 16 Żory II

	10:25
	
	20:25
	25:19
	25:18
	6
	
	80:87
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SP 3 Żory II

	15:25
	25:20
	
	25:15
	25:16
	7
	
	90:76
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jastrzębie III

	  4:25
	19:25
	15:25
	
	22:25
	4
	
	60:100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zorza Wodzisław II

	12:25
	18:25
	16:25
	25:22
	
	5
	
	71:97
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa XI dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	BKS Bielsko Biała I

	
	17:25
	25:22
	25:18
	25:  7
	7
	
	92:72
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKS Krzanowice II

	25:17
	
	25:12
	25:16
	25:12
	8
	
	 100:57
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jastrzębie II

	22:25
	12:25
	
	22:25
	27:25
	5
	
	83:100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zorza Wodzisław III

	18:25
	16:25
	25:22
	
	25:12
	6
	
	84:84
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SP 3 Żory III

	  7:25
	12:25
	25:27
	12:25
	
	4
	
	56:102
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa XII dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Punkty
	Małe pkt.


	Małe pkt
	Miejsce

	Jastrzębie I

	
	23:25
	21:25
	18:25
	25:  5
	5
	
	87:80
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SP 3 Żory IV

	25:23
	
	13:25
	  5:25
	25:23
	6
	
	68:96
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKS Krzanowice I

	25:21
	25:13
	
	17:25
	25:15
	7
	
	92:74
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PUKS Kraków

	25:18
	25:  5
	25:17
	
	25:10
	8
	
	 100:50
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BKS Bielsko Biała II

	  5:25
	23:25
	15:25
	10:25
	
	4
	
	53:100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa XIII dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	Punkty
	Małe pkt.
	Miejsce

	Gliwice I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gliwice VII

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Michałkowice III

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sokół Katowice IV

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dąbrowiak D.G. I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pyskowice I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5
Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu
Województwa  Śląskiego – Grupa XIV
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	Punkty
	Małe pkt.
	Małe pkt
	Miejsce

	Gliwice II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gliwice VI

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dąbrowiak D.G III

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Źródełko K-ce I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sokół Katowice III

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Michałkowice II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5
Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu
Województwa  Śląskiego – Grupa XV dwójki dziewcząt

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	Punkty
	Małe pkt.
	Małe pkt
	Miejsce

	Gliwice III
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gliwice V
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sokół 43 K-ce II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sokół 43 Katowice V
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MUKS Michałkowice I
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MKS Czechowice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5


          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

Tabela wyników turnieju Minisiatkówki na szczeblu

Województwa  Śląskiego – Grupa XVI
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	Punkty
	Małe pkt.
	Małe pkt
	Miejsce

	Sokół Katowice VI

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sokół Katowice I

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Źródełko K-ce II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dąbrowiak D. II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gliwice IV

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pyskowice II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kolejność gier w grupach 5 zespołowych: 1-2, 3-4, 5-1, 2-3, 4-5, 1-3, 2-4, 3-5, 1-4, 2-5

          w grupach 6 zespołowych: 4-6, 1-2, 3-5, 2-6, 4-5, 1-3, 1-4, 6-5, 2-3, 1-5, 2-4, 3-6, 1-6, 3-4, 2-5

